ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
MUNICÍPIO DE IGREJINHA.
CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023.

EDITAL N.º 31-2024 – CONCURSO PÚBLICO.

1

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais Torna Público o Edital n.º 31/2024 que
altera itens do EDITAL DE CONCURSO N.° 12/2024, EDITAL DE CONCURSO N.° 16/2024
e EDITAL N.° 18/2024.

I. RETIFICA-SE o item II DO EDITAL DE CONCURSO n.° 12/2024, que divulgou o resultado

preliminar da prova de títulos. Os demais itens permanecem inalterados.

II. RETIFICA-SE os itens I e II do EDITAL DE CONCURSO n.° 16/224, que divulgaram os

resultados definitivo da prova de títulos e classificação preliminar geral, respectivamente. Os

demais itens permanecem inalterados.

III. RETIFICANDO O ITEM I DO EDITAL N.° 18/2024 que divulgou homologação final. Os

demais itens permanecem inalterados.

Igrejinha, (RS), 25 de outubro de 2024.

LEANDRO MARCIANO HORLLE.
Prefeito.